
UCHWAŁA NR XV/91/2019
RADY GMINY SŁUPIA KONECKA

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie likwidacji Dziennego Domu Senior – WIGOR w Pilczycy

Na podstawie art. 12 ust. 3, ust. 6, ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
Dz.U.2019.869 t.j. z dnia 2019.05.10 ) oraz  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca   1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U.2019.506 t.j. z dnia 2019.03.15)  Rada Gminy Słupia Konecka uchwala, co 
następuje:

§ 1.  Z dniem 31 grudnia 2019 r. dokonuje się likwidacji jednostki budżetowej pod nazwą Pilczycki 
(Dzienny) Dom Senior – WIGOR z siedzibą w Pilczycy.

§ 2. Należności i zobowiązania Pilczyckiego (Dziennego) Domu Senior – WIGOR przejmuje Gmina Słupia 
Konecka.

§ 3. Majątek Pilczyckiego (Dziennego) Domu Senior – WIGOR przeznacza się na majątek Gminy Słupia 
Konecka.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia Konecka.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Wilk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 145


		2020-01-07T13:23:26+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




